檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：林瑋珊

電話：06-6351762

傳真：06-6372147

電子信箱：edadws@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：南市教社字第1060279566號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0279566A00_ATTCH1.rtf)

主旨：轉知行政院兒童網站舉辦「106年兒童節有獎徵答」活動

，請鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據行政院秘書長106年3月10日院臺資字第1060166353號

函辦理。

二、為鼓勵學童透過行政院兒童網站認識行政院及兒童有關政

策，訂於本（106）年3月27日至4月10日舉辦旨揭活動。

三、檢送旨揭活動辦法1份（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附

設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學(國小部)

副本：本局社會教育科 2017-03-13
11:13:16